РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

 ТЫМ ТУРУ J

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               JOП

                                 от «17» января   2022 г.   № 6

О внесении изменений в постановление от 17.07.2017 г. № 34 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги

муниципального образования "Дмитриевское сельское поселение» Турочакского района Республики Алтай»

          В  постановление от 17.07.2017 г. № 34 Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования "Дмитриевское сельское поселение» Турочакского района Республики Алтай  внести изменения:
         Абз. 8 раздела 4  Порядка- исключить.
       Абз. 7 Раздел 4 Порядка изложить ив следующей редакции «В Государственную долговую книгу Российской Федерации вносятся сведения об объеме долговых обязательств Российской Федерации, о дате возникновения обязательств, об исполнении (прекращении по иным основаниям) указанных обязательств полностью или частично, а также иная информация».
                 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования на стендах, размещённых в администрации помещения по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова,23, библиотеки по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова, 27 с. Удаловка улица Береговая, на сайте администрации Дмитриевское-СП.РФ в сети «Интернет».
Глава администрации

Дмитриевского сельского поселения                                                    А.В. Попов